
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5380

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Георгиевская лента — символ героизма и мужества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Георгиевская лента — символ героизма и мужества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бутенко 
Лариса

Дегтярева 
Людмила 
Николаевна

Символ Победы 1 место РР - 0 
№102382

2 Вовчок Давид Жукова Елена 
Сергеевна Звезда 1 место РР - 0 

№102423

3 Максимова 
Алиса

Мадасова 
Надежда 
Осиповна

"Вечная память!!! " 1 место РР - 0 
№102540

4 Минченко Лев
Боровских 
Светлана 
Викторовна

Георгиевская ленточка 1 место РР - 0 
№102545

5 коллективная 
работа

Боруленкова 
Екатерина 
Александровна

"Голубь Победы" 1 место РР - 0 
№102622

6 Табагари Тея
Романюк 
Ольга 
Владимировна

Символы нашей Победы 1 место РР - 0 
№102695

7 Степаненко 
Ульяна

Глазкова 
Елена 
Валерьевна

9 мая - День Победы 1 место РР - 0 
№103041



8 Федосеева 
Алиса

Щербинина 
Маргарита 
Сергеевна

Голубь победы 1 место РР - 0 
№103149

9 Грищенко 
Даниэла

Грачева Ольга 
Анатольевна «Никто не забыт и ничто не забыто!» 1 место РР - 0 

№103295

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


